

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านเหล่าส้มหลม กว้าง 4 เมตร ยาว 622 เมตร หนา 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงควน/องค์การบริหารส่วนตำบลดงควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	32.000	35.90	1,148.80	1.3624	48.91	1,565.12
2	2. งานดิน							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,488.000	1.83	4,553.04	1.3624	2.49	6,203.06
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านเหล่าส้มลม กว้าง 4 เมตร ยาว 622 เมตร หนา 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงควน/องค์การบริหารส่วนตำบลดงควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,488.000	16.62	41,350.56	1.3624	22.64	56,336.00
4	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,488.000	378.37	941,384.56	1.3624	515.49	1,282,542.32
5	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. ป้ายโครงการ	ตร.ม.	124.400	279.00	34,707.60	1.3624	380.10	47,285.63
6	5.1 ป้ายชั่วคราว	set	1.000	739.10	739.10	1.3624	1,006.94	1,006.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านเหล่าส้มลม กว้าง 4 เมตร ยาว 622 เมตร หนา 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดงควน/องค์การบริหารส่วนตำบลดงควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.2 ป้ายถาวร	set	1.000	2,804.00	2,804.00	1.3624	3,820.16	3,820.16
รวมราคากลาง								1,398,759.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการเสริมผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านเหล่าส้มลม กว้าง 4 เมตร ยาว 622 เมตร หนา 0.05 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงตวน/องค์การบริหารส่วนตำบลดงตวน

กฤษฎา ปินะสา
(กฤษฎา ปินะสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำราญ โสมานุตร
(สำราญ โสมานุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชฎาภรณ์ สาเสนา
(รัชฎาภรณ์ สาเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง